
padnu pli pražské dodávce žts francouz

I
Ctyry sta tisíc páru střevíců

v krvi nim synovi! starosty p Kopecké-
ho Václav byl pobodán a potluři n

Antoniu pak poknpán a stlucen Mimu

né byl Fr Holec zrnněii na zádeidi a na

krku a Pěšák má hlavu rozbitou

Z českých vlastí
utopenu v studni 1'ndoži! Ktiidué byla
dobíe ehránéiia zdá se že tu běží o

Vyšetřování bylo uvedeno

Smrtelné zranění v htitl — Klad

na se oznamuje: Ve Vojtěšské bulí WÍSm

tm
1'KDÁVÁMK UOČSi:

z nejlepší kůže

Nejlepšf svršky a výtečné podešve

Tu jest bli učný poiiis Hlíevíefi vyráběných v na'í
továrně Htu českých obcliudiiíkíl tul západě

jiiiidává tuto obuv K Z iiiimcná nejlepší
obuv pru rolníka a déliiíka a střdVÍce ozunéiuiil

hvězdou ti pfíhněsícem jsou nejlepší stícvlco pro
svátík Zíulejto je li Vnšidio obcbodliíkll 'ÍÓXÍÍ

4 (r

wrm

sniutllé neséclllé úrazy proslulé V 1 fy-
- KUMieeim ivoiiei-ii- [ovaiem a ei

to dny opětné postižen smrtelným lira- '"ké sliážuík i starostu Po té vylu-

zem íl-l- hutník Fiala z Dubí Když
nnné prád výlrníi odtáhli pět dosti

přejeti a naloženým kol ekeiii že- těžce riifiénýeli na viiz a od

Uviiiění koleje mel nákladními vozy viďno do Kostelce 11 L k p dru Vu

vrazil pojednou do těchto 1 čkovi Fdálost bude míli ovšem do

takžK nešťastník doslal S" mei náraz hni u soudu

niky 11 iitr'"l piirtelné 'uíitřnl 'rrinéiil Ukousl milí noc nby Ji dostnl —

líyi sice 'hned dopraven do -- ivodllí nialt los topíc v l'1'ívoe o delší dobu

nemocnice o jeho uzdraveni se však po-
- udržoval milostný poměr s I Slídou

Tragický mini Fialy který tmlt Davidovou v Moravké Ostravě

bvl jedinou podporou své chudé matky Fcsiuk s Davidovou myslil to "vážné"
Vzbudil všeobecnou soustrast 1'raz lze matka IHJetéliu děvčete sňatku cín la

pricísti opet na' účet ncdostatečtniNt i o- mí] překážky Dne liť srpna když

chranných opatření v tamních hutích i(siak navštívil svou milou přisel v

jichž správa uapioslo ignoruje zákonní „„ nóulek j muž matka děvčet"

piedjiísy oiliiorovala poněvinlž dcera má prý 1111

Fřiaorná smrt alkoholika — V Pisku vdavky ještě dost čiimi To nle Lesiaku

11 Cldumce byl oddán lan ludrný pití rozčililo Aby si svou milou zibczpie

koiall v a karbanu Kdysi byl zámo 'ěil piískiéil k ní a ukousl ji polovu i

nm rolníkem ale svoji zděď nou povil- mihu naé ž šel k soudu kdež e mini

pu otci promrhal většinu svébo mu- Záhadná tragedii) mladó dívky —

jetkn 'e stíedu dne ii srpna ol'radrjillVV ! umu je: V pondělí dne -- I

zae oblí a kuřata na don- - své ženy 'rjtui odpoledne pozorovali dělníci pra

piniial luíslníinu obciiodnkovi a z:i !„ „] n b'aucíiovii iicznáuioi

slizi né peníze se opil V nepi iěe! něiir!) „-
-

„lénou asi "'detoii dámu 11

stavu se loučil a i a vedlejším snu- 'bírajieí se o silnici od Jihlavy k lesu

41 di in jen ze to dělal vždy kdy ž I y jěunu šla s- - nvešenoii hlavou a zdálo

F P

HOTEL PRAGUE
ČESKÝ hostinec u města prahy

nit rohu lil ii AVillimii ul Onifilifi

('áhí(: a poliodlnij zaříonťj pokoje pro cestující opatnn6
úpIrjĎ novým íiiibytkcm a clelitríckým Hvítlem jakož i výbor-

ná řcnkíi Ktrava a vzorná obsluha V hostinci obdržítfl výteč-n- ý

Storzův ležák nejlopňí druhy vín a likírti a iiejjťinričjSÍ

iloutníky
Kra juni'! zavítňte-l- i do Oiuiihy niívítěvou ubytujte m v

hotelu 1'raha a ušotříte nejen peněz ale zbavíte m vSelikých
nestiazí O hojnou přízeň krajanů žadii

Tel A 1814 25tf JOSEF MARUŽÁK

SEVERO-NEMECK- Y LLOYD
Pravidelná poštovní a imroplavcbní doprava

z Baltimore do Brémen
píímn po uovích dvouíronbových poštovních parnících od TiUC

do 1000 tun snosnosti:

Rhcin Main Neckar Cassell Breslau
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburg Chemnitz

II liiijulii z IJnlliiin rc do Ilrnncii m! 55258 nalifrii
Tyto parníky mají pouite jednu třídu kajutu! která oznněcua jest jako

H kajuta
Výše jmenovaní parníky jsou vjlrndné novó výteční) rbudoan' a anlo-n-

fnFWeri' ["'koje kajtstní ra palubí ílcktrické 9ví't!cnf ve ví'v:b pf-rtric-

Další yprivy podávají (renerěilní jeiliatoV':
A SCIIUMACIIKK & CO No 7 S Oay St Mnllimore Md
II CLAUSKNIUH & Co % Deadborn St Chicujro II)

aneb jejich zástupei v zemi

ský podnik do iíakouska jďes daleký
dovoz jest jen o lit hal na metr centu

dražším než rakouskv podnik Tím

musí rozhodovat i důvody všeobecné ná

roiohosiiiilářHkélin významu K těm ná

leží zajisté v první ladě honba po di

idemlách kartelových železáren kterou

veškerý železářský průmysl a přísluíué
nnoiti v Hakiiusku uciiromovanv a z

účasti na vývozu vyloučeny Za po
sledních týdnu bylo pí' rozpravách o

srbské obchodní smlouvě zdůrazňová
no že v zájmu průmyslu jest rychlé u

vedeni obchodní smlouvy v platnost
nutné nic tomuto vývozu nejvíce pleká- -

ží právě kartelové hospodářství zejiué
na pří vývozu ib Srbsku Pii velkém

vlivu žilrzářiilíýidi kartcláni jest pocho-

pitelní) že na tuto okolnost ještě nikdo

neioiikázal a nepi iimiiicnul jak mimo- -

polil ická všemoe kartelu jest linkoiisku

daleko škodlivější než nějaká obcho

ni smlouva se Srbskem"

Bolavé dásně

iiii Kraul riák Kduíh Tcx

IIMIIl píše "Jli Vám (lÚVIUII HVO- -

!mií k iivi'j"i'jiiviií tuhu ' Vás An- -

liscjisol se úpliip (mvéiléil Nnšt

!"! i mély Imliivi' dÚKiii'-- a D-- ji

jim mihu' vyléčil" Sevcríiv An- -

liscpsol jest nul isfjit ická tmící fl

lahodící sloiuVriina Dodává jislé
i ryclilé úlevy ve víecli ('liorohácli

hrdlu při vykotlíiuýcli ziihccli

íild Ncjlcjiší jiroslřcilck disin-fi-kčn- í

Mono ho pmiíli ku

vsi íikovntií vyplachování klok-lán- i

a vdeehuváiií Cena 25

za láhev W všech lékániáfli
W K Severa (! (Vdar Kapids
ToWH

Adresář českých spolků

OMAHA
1'odp Sokol Tyrá č I

odbývá své pravidelné schňz v síni p
J V Kašpara první nedělí a tíetf pon-

dělí v měsíci l'cini'ia Kr Hvujtck

místopďdscija Jííí riťlui tajemník V

1 1'hlíi iUóo Ho llth Kt účetník A

F Novák liMň So l')th Ht pokladník
Wm 'níák dozjtrce l!cd Koranda ná

éelnílí Ant Vašák praporeénik Jakub
líoudar výb ma í na 'i roky Frank řívo-hod-

Tibor Bohemia 4 2015 E N A

odbívá své pravidelné gcliůzo každé

první (londělí v měsíci v Bokolovnř

XTi Ko J3th Ht 1'řcdscdka Anna

Žiškovskň místopřodsedka Dora M lu-

sk aí kancléřka M Řtruklová tajemni-
ce Anna ChleborUd 2J21 Ho ISth Ht

pokladnice Mario Urbánek maršálky
Mario Wlna a Marie Příborský vnitřní
stráž M Moravce venkovní atráž F
liudin výb maj Anna Řerník M

a Annu líinder

Loze Vírnost Západu č 471 F U A

odbývá mvé pravidelné Bchůzo každot
druhou nedělí v tnřsíci vo 2 bod odp
v iíni J V Kaíjmra na jíž 13 ul

Tředseda John Yirak místopředseda J

Dvofák taj thti Antonio TřUka ml

1705 80 iith Kt pokladnice M

prňvodkyné M Hofman mílo

srdenství I) Martínek pravda M Olša

vnitřní itráž A Krajíéťk venkovní
atráž J Novák výb maj M Iícran J
Alai a A Dvořák

Tábor Myrta 4 V£i E N A

odbývá vé pravidelné :hílzo kaidou

první nedělí v měsíci v Národní Síni

na 13 a William ul Vysl prorokyní
Josefa Hláma prorok vné Kat Velecbov

ská místonrorok vnů Antonio Novotná

tajemnice Františka Soukup 1310 Ho

12th St pokladnic Mario Bouka! kan
cléíka Josefa ííípa maršálka Anna
Koutecká vnitřuí strái Kat Adam

Venkovní tráí Frant Adam výb maj
Františka J'ešek Frant Houkal a Anna
Žabka

Sbor Eoleiilava č 60 3ČD

odbývá vé pravidelné schfizo každou

druhou neděli v měsíci v 2 hod odpu- -

4444 444 V mTÍU k4 1 „ÍmÚÍ I

Vykl jtfl Anna Moravec předsedka
Anna Krejčí 111 Ho lCtb Ht há

mtka Anna Vaněk tajťinuiett Vinci

Čermák H73 Ho Kth ř--t úéctnico Ms

rii llavllřrk 1235 Ho 14th Ht poklad
niio Kateřin Uenák 1105 Ho ICth Ht

Háj Martba í 10 W C

odbývá své pra vidcní háu kndou
"tvrťtu neděli v mttM v Hokoluvn

'J2Í Ho latk Kt 1'ítdwdka AVie

VaAots inUtipiřdsedka l:arbir lte
báiS k tajemnici Frantí ka Iv k ] ?

H lk M pokiadoii Josrfuia Ma

rek v tkyn JinU-r- a KriI prQmlkr
uě Mtrio lr4í l atrii Maria ltra
It 4t ř4 Miilt ui r tíb Btkj Trřeíik
I'- - :4a J- fuH V4ř'!i Anna V

l " Ii4vý tkř lr latt Hvobsi--

Hhot UviiU Htr4 Dvty í Id JCO

odl iti svl paiiUdué t3i kal-ii- t

'-- měsi i 1 fcit „JJt
Sáiolil Hiai 11 a WiUkw ul Vy!
i I4 Mm4 il# 'ritk A

(d i 4U Mtifl I tlil U(mst
f# itt is tf i nu rjíUik -

aUtk' Un IB(Ítki!t
Kt I if h Mna -- !it

ki kiri tMk i As t i
L A au 1 k4

TJ 34 14 04ia
i 4 4 4 i

}
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i Ni ll řitfsni
lf H Ui ji ih ti i i

' i I sť fl!?
lltk 1 kk:k It ťl'k lili

-: Til ♦ I

íti 41 ( t% i ! 'á ktÍ4# )tla-i- i

I 3 lanttl AkM

V Jtvčtu mládl — V'i utudobi svřlio

otce 1111 Malém llrudih zant řflil mc

lUřHIU 7 revolveru V tě j dnech

prc 1 )! t v m v ii rolníku prudin-ti-

ka Tiiicmstvf proč "i mlad you-

fal Vil j j n iId hrobu

V hádeo probodcn — V rlové_ ve

Hlťstm dostal mi- tylo
! horník Mě-

ře k do hádky m Jeděkvou ní žil

V o Hpolcélió
V liiili'1! bu-ill- a

ho Jodékova dlouhým nožem 'In

rm tíiliii Jn rt v IíIcmi 11 zenu

Básnili Houdek zemřel — Mladý W

Tt t k český j'irn členii iiaí Moderny

Vlailimír Houdek mfi 1 v prudkém
ústavu liro choroinyslué Hyl dustu

krm NuiiHiit dvě ví lionu' abírky vcrífl

" V iíivu'iíi'i--
' ' a "Vykvetly Míny

l''est ji'lio pi mút (!

Oběsila ho zo utratím před operací —

Dne srpna oběsila ne v líarťivící
11 Frýdku lííbda inuiielka domkáte Ko

ŽuSlliřkíl lívlu iiž dolhi dobil nemocnil

proto měla býť odvezena k uporad
M'r Ostravy l'ruví ne } se obřl

strachu píed operací

Podlehl zraném --— Mor lutru vy

mt sděluje: Dělník l'etf Kmpíjk 'í t

ním liv iifed iii'ko ik-- i iiny Moravkou na

StícSe rat íiliovnlíé tovňniy n jciirnii

uklouzla inu nolia 11 Knspfik srítil m

stfecby nu yeui tak ye si xpu-

Koliíl smrtelná xrmiérif Hyl odvceri

(lil tlinr ostravské nemocnice kde téhož

dno rcmfel

Postřelen manželkou — V líMkúcli
11 Kfonif íe byl iliie £! rjni m 4'ileiý

kovíír Alois Kýbl ze zadu jmwt

svou ženou Jeho rané ni je zlu' Hi

(llravell do Zemské nemocníce v llljlé

Obéall no na hřbitove ~- - Z Hrna mi

tnléluie: Dno HU nti iiut r'ni'1 iiali-zi-- bvl

na liflťivé llhtý zahradnicky jxtinx'
nik K M ve skli uniku obeSeuý I I

čina sebevraždy jod neznámu

Otoč raneu mrtvicí při narození (líté

to — V Koníídi é " v I' viwirdté

ulict [iřijiravoval e v patek ránu dne

'JH urpna p
Ii-- Novák pnm-- nik ! d

Jiář:ký V pivovare na Smíelnivé do prá

re V těžké ebvíli jelm milé ženy Mrrfi

právé pramvala k poroIu in nadaní

než Ke dořitavila poinoeiiiee k porodu

povila lleinurllá dé véát ko éidlož ii' její
muž tuk ulekl ze hn ranila nutvne z

Ivtcréi ne navzdor tiékolikaliodíiirié po-- '

moí'ii6 ukei víi'1' k í! votn nevrátil

Subevražda nbcliodiiika — Hnm ne

jnlélllje: Hne l!ó Hrjilia veřer zastřelil

e ve Kvém obidiodé ni ř'erdín'indové

tfídé obebodník Otto Mandl Hpolninnji

tel továrny lift likéry v llortiíili Her-

řiiieíili i'ťíi'ina elevraždy není znll- -

ma vypravuje e však že Mandlu k

iloliualy 1'nanéní nehiiáze

prý zdráty na bure dle jíní věr-

ni! nezhojitelná neinne JÍMto jeMt ž

Mandl byl podední dobou velíeis ner-von-

Badotni událont při uvatbě — 7

lindř Hrftď: mlébíje V Kamenném

Molikovň konala b v úterý dne í!ó

urprm ivatba Když po oďlavkách

zaHedll k lemtiné vzdálili ho

náhlo v uťjvflSím Hpéclm novoinanře

Byl víak tké jíž nejvyÍHÍ čas neboť

ya malou cbvlll byli svatební hnuté

rprivou žo nevéHta povila jirá-v- č

zdravé dévěátko Svatební hostinu

neutrpěla tímto případem žádné djtnv

HoBté bavili ! vcelo dále jen ženich

ii neviata scbazoli

Notorický lupič iestným móíťanem

liudéjovickýnj — Plzeňské Listy udělu-

jí: Dno 25 srpna vloupal do bytu
dél-cik- a

Antonína ňulky v Kostomlátkich

u VŇenor i'íletý Kare! Fieiscbm-- který

j budéjoVekých měšťanem

Vylomil uaméenou skříň a ukradl z ní

dtřibrné kapenní hodinky utříbrný ře-

tízek a nový mužský oblek Když se s

kořistí vytráee! ia dvora byl zpozoro-

ván dělníky prunáiledován ehyein a

odevzdán řetnii-tv- ve Vínofi která jej

dopravilo k okresnímu smidu v linndí-s- o

nad Lnlnin Jak j vidět Tasi-hkov-

měšťané něnnělí tuží se jen eož

Motocyklista rubil ssdsře — 7 1'H-lira-

sn onatnuje: I uo 12 srpna jel1

o pni 7 hod Méer po silnic i z 1'ribrumi

k Hájí jii niit:'j5!sta řfdivý n t:it-- j

káfe ze Ftéžova Nii alni' i l

ilař a horník J— t Lroz iuje

Motti- - klntíi j 11 bl dkury-M- e při
! !:h!r:t-- ! di i- !: by!

ia'é nrsTiii inite-ykli- l podi í n Ha-

dař spadl dolů h tvřdu silni-- i tia j á

n k a jit il b i!t v l v' I ml h idiř
lir pu kMIkem leitlrtii 1I d pr

n di tilrinik tnul i e kde

n t i iiř l 10 a H let a 11 r

ctí! d 11 en k 1 n ěf iřiiii il I'ii

Kosa na Muia — V b iUoii'i '
1

I

k' V V V kétn M'ti je rťiitf l je
kul li !! i 4 ' ! liUť-ř

luaukil {'ěseiíi-t-
i t

iUvst vyjel ! pfl rspurti I14 ktii!

ii)k kteří t dttB'l t

í tjí ld Ukt-- "1b I di tt
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Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
1 í 1 1 :m M 'i TV 1 3 1 {

Jest vařeno z nejlepáího sladu a z čehkčho chmele Toto
pivo obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jcsit vseobi-en- é

oblíbené a odporučené lékaři Pakli ne chcete posilnit objed-

nejte si je ! 4r

KIRKENDALL & CO

OMAHA NEB

tnBMjBjiniiiiJďMVWfftim

A I I A

KibiiiKcř M nř b U l 'rurhatki
KL lteich ttbrojmitr J ř

vnitlui klrúí JV Jelen vinkoviit slrai
JoS Wolf

SOUTH OMAHA
Loi rraha í 328 AOUW

VJIoí1ly přmUcvU T W íw 13
V III j řeU Vi lnv Hucti 6 V
- I initiipř lmd F tiptiVaik 11 a
Madiia dommt Jdii Vrbet 1U S
M l tajtuinik Ju 1' hmda Jun S IT j
úMidk Jobu 1'řklo :i ty jiklU a
Jowí Zpěvák Jit N to rův4t V

dav l'lk l%d H 1 aittal
Vála JSfiiurk U N li tfckotfc
ttii Vi l 1'i tal líT H SI í i '
'':'" 'nik J'a tli: J U lf ii t Uin
Kulit li4i iífiuia - u l'a !

lí

Um NOVI JKDNATELK

N41 1 i Moí íII ktaj UV J n

liaiJet) 4?t U t h t luf 1 Vi- - li ty
t 4 J I l -

J f - t ii
J ft I i i t Mi )i f t ie d H

rn líži í i bt 1 tik ijt
l ul rat l a mis 4 Mv t idi j- -'-

J" ti I 4 l i !! h i

1'tuik r it t irb r 1
'

r ruk 1' } hrrv K!

Ant t rn Wiíi f t t ti!
V J Jt wh Jf ir-'- Kat-

op ií tak že si toho zaduv nev imal

'ešel do stodoly a zapálil Ji ll pnk

pálil i obytné stavení a v záplavě
lliehň se oběsil I 'silitu

slioríi místního Novoměstského se po-
-

daí1 lo oheň zuneziti tak ze vybou-l-

jen dvě- ktudoly a obytné sta'i ní

je částečné kryta pojištěním

pité propadlo 00 do vétrací fcacbty —

Fstí 11 !nb se sď'dujc: Dne srpna

poledne sbírala Kleté dceruška skle-

iiafi' líilscina v rreuiicicn 1 iieKonaa

jinými dětmi na polích klásky Náhle

propiHlia se ilo iiiuiiiny omiiiiu nni
íďilice to řoill kly se a běžely do

Pn dlíc 11 11' tlio' je pro pomoe Za

krátko sin onáždil :i na niísíě' áíup
lidi a bv lo zj šl no dít'-- probořil-

do bývalé cl raci "adiU která
kr v t a bv la zt rouc imr prkny

Vé--

Iraej fadita náb-zel- bvalémii dolu

'Anna" in trmji kém t v í Za ve

lení dolních Inženýru íaiiýeb bor

nim um cist v im v 11 byly
hn I zahájeny záchranné piío-- n v sak

k půlnoci I ' lo nešťastné dili"- -

eeiio na žebříku používají bor

nici Iv leini ilo caeiii na M íli Zu

stalo viset I Smrt díl Ia způtobena by

la asi okamž I
'
vdýiliáním oslravnýi

l viiu v sacnie nashromážděních

V tiystcrickúm zicíiVitú provedla í"- -

bevrnzedny poknz — (íožena Janeárko- -

vu 'iiíletá pletaéka bydlíď u vé matky
v lomě é lOH na Malé straně v Praze i

díšla ne -- S srpna odpoledne na návšté- -

vu lu pl toužnému p r'i nmivunon
korektoru v domě é Li 7 v "Nuslích

Když Janéárková na chvíli octla sn o

samotě a iMiiiésiínSin synkem HkUvami- -

vým uchojdla v návalu hyter' břitvu

způsobila si hluboké rány V zapest)
obou rukou ('sedavým pláčem hošíka

ytí sousedé upozorněni Že a V bytě
I

tit t:
u mou aiaiu m-c- Mmvi--

„

pili tam a nalezli pletařku krvi ztro-

cenou Ikar p ir najea ouvnzai ji
lllulekí! rany a Ual jancarsovou uoj-ra-

-

1 1 7 1

vit lfi všeotiecnť! nemocnice min vsán

llonho nepobyla Poněvadž lékaři kun- -

statovali u ni znacnu pusroi-no- r

mvslnost tiyia pieiacaa ouyezena tví u-

j

stavu pr ctoromyslné

Burovostí synovou dohnán k nebo- -

vrsuždé — Z Trutnova se sduluje Kdy
Ino S- - srpna jel oou-t- vyiiwitr An

toniu Seidl 7 liimatova po sumci tio- -

i t
mu nalezl sutni-- i prcu nosnui-e- im
Herírra zaťira íciiou povozy Na zname

ní biéem dano vysel jeho syn Kanul
Seidl z hostince a octl se hned K otcem

hádce ve které jej uhodil několikráte

iiceni az se ziomno nicisn- v t r u

hož dne když se Antonín Seidl muězal

svém vviiiénkáískéiri domku jiřišel
Ikj syn Daniel k domovním vratům

žádal aby byl vpuštěn Když mu ne

DVlo vyhoveno zaluibnov nl na osno
kíié : "Ty starý šedivý sturochu

sak my ti ještě dáme!" Ant-mí- Seidl

l"kl ze strachu pletl synem k miin-- !!

vi i ta mi ho prouásb dov ul Dani I

S idl 1 bil ho zmíní Ze 'zármut k 1 tnul

ináiiím synovým se Antonín idl v

pátt k dnu srpna o lv i !) !

ní ře donem svého svna dobře míří-

nou runou t revolveru zastřelit

Bývaly nidporuak zatčen pro :
ll

proti mravopoíestnoíti — Z r o

v n dei - V p-- l !:od: tý lnech

došU tamní pidii i iVtioi oznánie ni í

ibífatitiM' lebný inu! proliásbiiu i u sa t

lletě jd-o- i š lni div ky a v ii- -tř i)

ts ilfilže' I e itop! šlí 11 ni li

i icj prot r rvjioi eiii i t v ! a-

t dtiiii Veěcr pebiřhl ]o:i-i- i

a
I d ) a l tJ t 1! - ri v
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že pláči P 1 eh íli zasb-ch- t dělnici z

lesa v tře! l v neblahé pii 'Itušc jali se

páirnti po I10 (O íciiič Asi sto kro! ů

od pokraji lesa objevili z nenadá n

miUl]u míněné dám'' tiímajici v rmi

j„„ revolver z pravého 'piiiku linul
„ iiy'a-- l 11 krev polín kem F mrtvu

:v tialezetm punze zrádko níižky há

lt nu zapiiáni botek dva zlaté prste

ny - jeden s třemi bílými kamenky 11

druhý s velkým t jalovým kamenem — a

casiiia o i n 11 iohianoh m

inO 1 t rá byla velmi sličná do

snu zj stená io iia
Vražodný ťitok vo Vodolca u Karlina
Ilo praiké 'i oIicci' jo mocníce na

eliii r ríi ki-t- i'iiik'i prof Ira Kukaly
byla ne 'J1 srpna dopravena

I slitá lila
ži na Puroetova dcera ďmkáře Vodo!

ky u Karlina liiv!-- i

jef zraněna dvě
ma ranami z n vlv ni v týle hlavy te
tí střelou má j rostl pravý ušní bol

tec u samého koíeii" 1'ívi! byla pli
úplném véilotní a ud ila ze podnikl ia
ní vražedný étol pekapdý poinoi-n-

i k

Josef Mráz-- Kiiiup li VI Jinoeb
lllllázi-- l se dei dobl O její přízeň a!"

byl stále odmílán při poslední rozmlu-

vě prohlásila mu rozhodné že se vdá
'

vat i ucelí poněvadž jest příliš mladá

a vyslovila praní nby k ní více necho

d ! M t á 7" "i v líce rozčilil Opatřil
j revolver v véi bul dívku když šla z

polní práce dal se s ní di hovoru a při
lirj „a dívku stříb-t- První rána

j tnínula a když dívka utíkala Uřílel
yA ni uaio I ranami tivla trerena
„k hluboko střely vnikly zjistí se te

jirvf roentejenováním liurjctova j'o
třetí ráně klesla Mrázek potom vypá-
í „ Htřelu do hlavy a dle tvrzeni dívky
7(istal h:i místě-- mrtev Stav dívky není

nebezpeční

Fran(oiizk kanitAl ťlo 6w-- _ l'r!(

u H)()třebuje a zadala právř velikou
()lJftvku J)0truíjí Vlezného a měly je

ff „„ „„! v „e irozlml

nějším nepřátelství Francouzská želu-zárn-

v Pont a Moussonu učinily nabíd- -

ku ttkř a M y tom přijiadé íe
nabídka jejich bude při jata jvju tyto
[obrovské železárny plipraviny zaloříti
v (ecnacii za účastenství ci+kélio ka

pítálu iirjvé podniky tovární pro svou

výrobu určenou pro města česká a slo-

vanská Tímto způsobeni ušetří miliony
za do a dopravu a pomohou tím

průmyslu liude li nabídka fran-

couzská Prahou pfijata osvobodíme se

ze jla némeekéli'1 a nám nepřátelského
kartelu a jiná česká a slovanská mě-nt-

budou krýť svou potřebu u firmy této
čímž německý průmysl železářský po-

budo českveh zákazníků kteří jen naů
vli ]„„„) „dkázáni Peské peníze půj- -

sice („ fr!in-i- ale pnjoon zase

i má ( české ďliiii-- t vo ti rit zna-

„„ „ „ká Vznik vdkřbo závodu

francouzského na řeské pude hode k ve

likérnu prosécliu českým i ní: nýram
inu a il úl it i k u m kt ti se nebudou

Miusi-- doproovat 11 Něm-- itivn lk
už diive bb oznánieno dodávka by!a
fraucu-kkt- t firm' zadán t

Korrupíni afér v Praz která udr-
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at neliábi l II i 11 piuhých III i:

donu'' ni k se j fnliiri na k v ě skbé
liiMÍl II { r JV ly Je rjištélin ( nliilll

rižským olariipti tafi:m kt rý s kar
h m íelerái k{ 111 vyjednával je dr
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Likéry adoutníky
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li H Art iier HouriuMi

111H loirnmii

Cifla 1'JlO Ku Sth St luistopcdsrdki
Ioie Diťid tajeinub-- Anna Kvojlek

hi inu st CeaJ-- i:mu fhi-
bori-- I 1VC Wiťism Ht pokladnice
Anna Drodd doíirky nA Marie Vaňku

vyb maj lantlin Moravce Alma
a Anna (IUborid ůiMni vboř

Miroi Vak a Aana Hvama

Tibor Nvbrauki Lípa & 111 WOW
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